

# ÅRSREDOVISNING

för

## Blombruket AB

Org.nr. 559217-9567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Malin Brandén, Styrelseledamot  
2023-05-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamheten

Företaget säljer blommor och tillhör till blommor via e-handelsajten blombruket.se.

Företagets säte är Kalmar.

Under året har bolaget genomfört en nyemission vilket tillfört bolaget 500 000 kr. Bolaget har under 2022 framförallt investerat i teknik för prenumerationer, ett nytt logistikflöde och utveckling av nya tjänster, exempelvis mot företag. Den rådande lågkonjunktur har påverkat konsumentens efterfrågan av bolagets tjänster, trots det ökar omsättningen med 1 034 081 kr.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 388 234	1 354 153	591 129
Res. efter finansiella poster	-684 956	-337 871	-81 925
Res. i % av nettoomsättningen	-28,68	-24,95	-13,85
Balansomslutning	1 124 239	1 110 967	250 241

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 43,3% tack vare ökad ordergång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	66 667	371 872	985 333	-791 668	632 204
Nyemission	10 233		489 767		500 000
Aktivering av utvecklingsutgifter		90 160	0	-90 160	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-86 913		86 913	0
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				-684 956	-684 956
Belopp vid årets utgång	<u>76 900</u>	<u>375 119</u>	<u>1 475 100</u>	<u>-1 479 871</u>	<u>447 248</u>

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-794 915
fri överkursfond	1 475 100
årets förlust	<u>-684 956</u>
	-4 771
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-4 771</u>
	-4 771

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 388 234	1 354 153
Övriga rörelseintäkter		<u>16 559</u>	<u>112 650</u>
		2 404 793	1 466 803
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 256 300	-904 359
Övriga externa kostnader		-1 165 305	-604 548
Personalkostnader	2	-524 817	-263 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-124 615</u>	<u>-29 187</u>
		-3 071 037	-1 801 122
<b>Rörelseresultat</b>		-666 244	-334 319
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 816</u>	<u>-3 552</u>
		-18 712	-3 552
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-684 956	-337 871
<b>Årets resultat</b>		<u>-684 956</u>	<u>-337 871</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>392 590</u>	<u>396 343</u>
		392 590	396 343
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter annans fastighet	4	<u>120 191</u>	<u>150 893</u>
		120 191	150 893
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>512 781</b>	<b>547 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>18 079</u>	<u>38 800</u>
		18 079	38 800
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 325	101 088
Övriga fordringar		15 154	64 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>79 107</u>	<u>137 257</u>
		198 586	303 127
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>394 793</u>	<u>221 804</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>394 793</b>	<b>221 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>611 458</b>	<b>563 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 124 239</b>	<b>1 110 967</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		76 900	66 667
Fond för utvecklingsutgifter		375 119	371 872
		<u>452 019</u>	<u>438 539</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 475 100	985 333
Balanserat resultat		-794 915	-453 797
Årets resultat		-684 956	-337 871
		<u>-4 771</u>	<u>193 665</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>447 248</u>	<u>632 204</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		97 222	41 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>97 222</u>	<u>41 666</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		83 333	55 556
Förskott från kunder		36 205	25 000
Leverantörsskulder		184 385	254 745
Övriga skulder		183 645	18 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 201	83 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>579 769</u>	<u>437 097</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 124 239</b>	<b>1 110 967</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

## NOTER

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	426 444	35 000
	Inköp	90 160	391 444
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>516 604</b>	<b>426 444</b>
	Ingående avskrivningar	-30 101	-3 529
	Försäljningar/utrangeringar	-93 913	-26 572
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-124 014</b>	<b>-30 101</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>392 590</b>	<b>396 343</b>

## NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	153 508	0
	Inköp	0	153 508
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>153 508</u>	<u>153 508</u>
	Ingående avskrivningar	-2 615	0
	Årets avskrivningar	<u>-30 702</u>	<u>-2 615</u>
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-33 317</u>	<u>-2 615</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>120 191</u>	<u>150 893</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	83 333	41 666
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	97 222	0

### Not 6 Definition av nyckeltal

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Malin Brandén  
Malin Brandén

2023-05-09